АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2020

	№
	32

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского района
от 13.02.2019 № 36

В соответствии с «Дорожной картой» по внедрению целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности на территории Кировской области, утвержденной Губернатором – Председателем Правительства Кировской области И.В. Васильевым от 23.08.2018, Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение постановления Администрации Подосиновского района от 13.02.2019 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, расположенного на территории муниципального образования»:

1.1. В пункте 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» цифры «13» заменить цифрами «10»;
1.2. В восьмом абзаце пункта 3.4 «Описание последовательности действий при рассмотрении заявления и представленных документов в целях принятия решения о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, расположенного на территории муниципального образования либо об отказе в выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, расположенного на территории муниципального образования» цифры «13» заменить цифрами «10»;
1.3. В восьмом абзаце подпункта 3.6.3 пункта 3.6 «Порядок осуществления административных процедур (действий) в электронной форме, в том числе с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) и Портала Кировской области» цифры «13» заменить цифрами «10».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу www.podosadm.ru.
Глава Подосиновского района       С.П. Синицын